
 

Uchwała Nr I/1/2024 

RADY GMINY WARNICE 

z dnia 7 maja 2024 roku 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Warnice 

 

 Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) i §24 ust.1 Statutu Gminy 

Warnice stanowiącego załącznik do uchwały Nr XIV/76/2015 Rady Gminy 

Warnice z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

Warnice( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r., poz 101), zmienionej 

uchwałą Nr XLIX/247/2018 Rady Gminy Warnice z dnia 28 września 2018 r. 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 4870) Rada Gminy 

Warnice uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Przewodniczącego 

Rady Gminy Warnice został wybrany radny 

 

Marek Brodowski 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Radny Senior 

          Marek Brodowski 


